

RO-206 AIR MAGIC

Odświeżacz powietrza.

Przeznaczenie: Odświeżacz powietrza – płyn na bazie olejków zapachowych. Skutecznie zwalcza nieprzyjemny zapach, także tytoniu. Przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach biurowych i hotelowych, w butikach, toaletach, szatniach oraz wszędzie tam, gdzie jest pożądanym przyjemny, świeży i trwały zapach. W niewielkiej ilości może służyć jako dodatek zapachowy do środków czyszczących, odkurzaczy z filtrem wodnym i klimatyzatorów. Przeznaczony dla firm sprzątających i gospodarstw domowych.

Sposób użycia: Produkt gotowy do użytku. Rozpylić preparat przy pomocy atomizera. Dawkę produktu należy ustalić eksperymentalnie, w zależności od oczekiwania efektu (na dół w małych pomieszczeniach wystarczy jedna dawka, w większych od dwóch do czterech).

Zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne < 5%, środki konserwujące (methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol), kompozycja zapachowa (hexyl cinnamal, linalool, citral, citronellol, lillial).

Warunki przechowywania: Przechowywać w temp. od 5°C do 35°C. Chronić przed mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem.

Termin trwałości: 2 lata od daty produkcji.

Właściwości fizyczne:

Stan skupienia: ciecz

Barwa: bezbarwna do lekko słomkowej lub opalizującej

Gęstość względna: d^{20} - nie mniej niż 1,003

pH(5%): 5,5 – 7,5

Oznakowanie produktu: Zgodnie z kartą charakterystyki.

Dostępne zapachy: guccino, deli, green tea, lacostino, nektaryna, oriental, siciliano,

Opakowania: 0,55L x 8 szt., 5 L x 4 szt., 10 L



Pomimo dokończenia wszelkich starań, aby zapewnić pełną informację zawartą w niniejszym dokumencie, firma ROYAL nie ponosi odpowiedzialności za problemy wynikające z niewłaściwego stosowania produktu. Zapewniamy sobie możliwość zmiany treści wynikające z postępu technicznego lub zmian przepisów prawa.

Data aktualizacji: 10.09.2018r.

ROYAL Sp. z o.o. · Polska, 11-320 Jeziorany, ul. Konopnickiej 7 · Tel: +48 89 718 14 72 · e-mail: biuro@royal.info.pl · www.royal.info.pl



System zarządzania
ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9105026190

CLEANING